

# DET SURRAR HANDBOLLSRYKTN

## Mats-Ola till GUIF Thommy till VIF Gute

1977

Stockholm (GA) Thommy Löfqvist till VIF Gute.

Mats-Ola Jansson till Guif.

Handbollssäsongen är nytt avslutad och rykten har börjat surra om övergångar till höger och vänster.

Men i dagsläget är det omöjligt att få något bekräftat. Spelare och ledare tiger med motiveringen:

Förhandlingar pågår!

"Tipsen" angående de båda ex-gotlänningarna i Eskilstuna-klubben City/Verdandi får dock betraktas som ganska heta.

Thommy lär redan före den här säsongen har uttalat önskemål om att 77-78 spela i en annan klubb än C/V.

Vad säger då VIF Gutes ledare Thomas Gardelin?

— Visst skulle Thommy Löfqvist vara en väldigt fin förstärkning för vårt lag som gör come-back i div. II. Det ska jag inte förneka. Men mer vill jag inte säga just nu.

Enligt vad GA erfar lär det ligga till på följande sätt:

När Thommy Löfqvist lämnade VIF Gute för City för några år sedan skrevs ett papper mellan de båda klubbarna om att Thommy skulle släppas på kort karens den dag han ville återgå till Visby-föreningen.

Nu är frågan:

Vad är det här pappret värt i dag när City inte längre existerar som en fristående förening utan är sammanslagen med Verdandi?

Gäller överenskommelsen eller är den att betrakta som värdelös?

Om City/Verdandi inte längre är bundna av överenskommelsen så kan jag aldrig tänka mej att man släpper Thommy Löfqvist gratis till VIF Gute.

I VIF Gutes uppvisningsmatch mot Guif på fredag i Södervärnshallen kommer Thommy att uppträda i Visby-lagets färger.

Ska man tolka det som en fingervisning för framtiden?

Ett är dock ganska säkert:

Om Thommy Löfqvist väljer att spela för VIF Gute kommer han att bo kvar i Eskilstuna.

Han har ett bra jobb på ett fritidshem och trivs i det stora hela väldigt bra i sin nya stad.

Mats-Ola Jansson, då?

Ja, "Matte" har heller inget att klaga på i Eskilstuna.

Och med handbollspelandet har det också gått bra.

"Matte" har den senaste säsongen varit City/Verdandis klart lysande stjärna i div. II. Det var ju heller inte långt ifrån att C/V fick vara med och kvala om en plats i allsvenskan.

Många anser att Mats-Ola Jansson borde spela i allsvenskan. Att han helt enkelt är för bra för "tvåan".

Så här säger t.ex. Bo "Bobban" Andersson om sin polare:

— "Matte" är en oerhört bra spelare som alldeles säkert skulle passa in i ett allsvenskt lag. Jag skulle tycka det vore jätteroligt om jag fick "Matte" som lagkamrat i Guif.

— Men ingenting är ju bestämt och "Matte" får förstås avgöra själv om han vill satsa på spel i högsta divisionen.

Vad Mats-Ola kommer att göra står väl ännu skrivet i stjärnorna.

Han är som bekant inte helt obekant med allsvenskan efter året i Hellas. Visserligen fick "Matte" spela blygsamt, det blev mest att nöta filten. Men han är ändå väl förtrogen med vad allsvenskt spel innebär.

Det är med stort intresse vi följer den fortsatta utvecklingen i de här båda duktiga spelarnas fall.

Hur som helst:

Det bör i alla fall bli väldigt intressant för den gotländska handbollspubliken att få se Thommy Löfqvist i aktion i VIF Gute. Om än bara för en enda match...



□ Så här glad såg Mats-Ola Jansson ut när han för första gången iklädde sig City/Verdandis klubbdräkt för några år sedan. Nu är Mats-Ola på gång till allsvenskan igen. GUIF nämns som hans nya klubbadress.

Thommy var, när han tidigare spelade i Visby-laget, en dirigent på planen. Och det är just en sån speltyp VIF Gute behöver inför höstens provningar i "tvåan".

En kille som kan hålla ordning på ungtupporna och lugna ner spelet när det blir för hafsigt.

Den gångna säsongen har vid flera tillfällen visat att VIF Gutes unga garde allt för ofta, allt för lätt, faller in i ett slarvigt och okoncentrerat spel.

En spelare typ Thommy Löfqvist har utan tvekan en funktion att fylla i VIF Gute.

Kommer då aldrig Mats-Ola Jansson att återvända till fadershuset?

Det lär i alla fall dröja några år!

Jag hoppas "Matte" tar chansen till allsvenskt spel på nytt. Han har mycket ogjort. Ingen kan ta ifrån honom att han är den största talang gotländsk handboll fått fram.

Och PR-mässigt gör han kan-



ske bättre reklam för gotländsk handboll i Guif än i VIF Gute. Gotlänningen Jansson är fak-

### Mats-Ola har nu bestämt sig för GUIF!



— Av Lars-Erik Larsson —

Mats-Ola Jansson blir allsvensk handbollsspelare igen! Han har bestämt sig för att lämna CV 74 och gå till GUIF där han nu blir klubbkamrat med "Bobban" Andersson. — Jag har ännu inte skrivit på. Men det är helt klart att det blir GUIF för mig kommande säsong, berättar ex-gotlänningen Mats-Ola.

Jöran Svahnström skrev redan i fredagens GA om att Mats-Ola Jansson var på väg från CV 74. Att GUIF skulle bli ny klubbadress var närmast klart.

— Vi ville ju gärna ha Mats-Ola över till oss, sa "Bobban" till GA-sporten i samband med matchen mot VIF Gute i lördags.

Att Mats-Ola blir en klar förstärkning för GUIF är säkert. Tycker att Mats-Ola faktiskt kastat bort ett par år med spel i div. II. Mats-Ola är hemma i allsvenskan!

Sen Mats-Ola kom till fastlandet så har han ju utvecklats som handbollsspelare. Han inledde i Hellas men där blev det mest att sitta på bänken, endast göra sporadiska inhopp. Det lär bli annat i GUIF förmodligen kommer spelet att läggas upp kring "Bobban" och Mats-Ola. Båda är erkänt skickliga bollspelare, skytter inte minst.

Under den just avslutade säsongen har Mats-Ola öst in mål i div. II för CV 74 som nu alltså gör en mycket känd förlust.

Mats-Olas kontrakt med CV 74 gick dock ut efter den här säsongen varpå det alltså stod honom helt fritt att gå till vilken klubb som helst. Eftersom han bor i Eskilstuna och smedstan har en allsvenskt-smedstan har en allsvensk klubb föll det sig naturligt att det blev GUIF.

Mats-Ola är opererad för en ledbandskada i foten. I onsdags fick han bort gipset. — Det känns faktiskt riktigt bra. Operationen tycks ha lyckas, säger Mats-Ola.

Bara hoppas att Mats-Ola nu får vara hel från den skada i foten han lidit av under några säsonger.

Och i GUIF klappar man sig för bröstet över den fina "värning" man gjort. Inte minst glad är väl Bo "Bobban" Andersson som vurmat hårt för att Mats-Ola skulle gå till GUIF.

Säkert får vi höra talas mera om Mats-Ola Jansson som handbollsspelare nu när han åter blir allsvensk.